Bermo

xx. 1

volvit. Et enim de hereticis quod ex quo altissima de sapientia sonat Job. vi. Nisi maduauerierit carnem filii hominis et bis. e. san. non habita vita in vobis. ipsi hec vestra male intelliguntur de his propter virtutis speciei fore preceptum. nec voluntas Augustini et Hugo. et doctor super libro senatus dictaminis audire dicentur. quod intelligenda est autoritas illa de spirituali maduacatione et bibicatione quod est unio vel incorporatio per caritatem. Sed possumus surditas ex aliis quam maria vel regales aures obturare. sic facie diabolus omnia surdescere per amorem freno per vel per avariciam. vnde post. Si in aspidis surde et obturari aut suas quae non exaudiet vox. Iacobus. tunc. Nam Iacobus dicit. Aspis dum certe quis illius incaracterem. vnde aurum in terra punit; altera cauda obturatur ne audiat vocem incaracterem. sic aqua rufa vnde aurum. si affectus claudit freno amore. aliam scilicet lectricitatem obturatur cauda sed est mortis progaede spinaudiat vbi de simone. et sic iprouile moritur. Joannes Augustinus. O homo quod latentes quod dormis brevis vita mors certa puenit et illudetur te. Tercio possumus et huiusmodi fluxu apostema faciente et putrescente. sicut si diabolus ait ait surdus per luxuriam. Eccl. xxx. versus sapientis audiuit luxuriosus et displicebit ei.

Quarto possumus cor gallo surditatis ex verositate in tercula a aurum et curitate. quoniam enim homo multum vitium de copio quod faciunt verositates ad caput ascendet obstruunt autem illas curas vel meatur auditus. et sic talibus accidit surditas vel sibilus quoniam flat ventus.

Lvi per remedio fumos medicos valet recipe formicam et oua et ea testudinaria solida colare. et gutta mitteri aures. et sic cura surditatis venies ex verositate. Spinalis sic facit diabolus surdescere ait ait per ventum vane glorie et superbia. Nam Augustinus. dicit. quod tumor mentis et obstatulum vocis. superbum enim vult reprehendit. Sed per remedio apponat opera humiliantis quod per oua formicarum designat quod seque quoniam facit. Ut tertio quoniam diabolus hoies spinaliter facit mutum. Respondebat notandum quod mutus corporaliter sic quod aliquis ex lingue ad palatum adhesione. sic facit diabolus quoniam hoies non gemitus ligiam mouere in pressione petitorum vel in oratione et in laude. Aliquis mutus sic quod ex lingue palliti et infirmati datur quoniam non habet motu lingua. sic diabolus factus habet mutum frigescere per vicissim a deo amore ut loquens nequeat ad prius edificatus est sola mala. Item aliquis mutus quod fit ex apostemate sub lingua nascente quod ratione vocatur. sic diabolus factus hoies mutum non loquitur quoniam iudicium propter mulierem. aut propter timorem. aut carnalem amorem. aut odium. nam his quatuor modis pueris recte iudicium. ut Iacobus dicit. tunc. quoniam. quatuor. Neum de mala factus diabolus taliter in hoies. Quarto quod res curi ipsi dominus voluit in curatione huic domino iactantes ceremonias facere: cum sola voluntate possit sanare. Ad quod respondet fumus doctor. quod propter mysteria vestrum istruat per talia quod debet et possim spinales sanari a percussione quoniam tenemur sub diabolis vinculis. Nam teste Gregorius opus episcopi actione est in ista instructio. idcirco ipsi dominum hoc hoies a turba segregauit ut docet. quod petitor si vult curari debet se elegat rea portio malorum. Nam ad satisfactionem vestre pnie